[Digite aqui]  [Digite aqui]  [Digite aqui]

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL Nº 046/2025

O Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, visando a disponibilização de estagiários para o Município
de Triunfo, nos termos da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Federal  n°. 11.788/08 e da Lei
Municipal nº 2.306/08, TORNA PÚBLICO:

1. Retificação do gabarito preliminar, conforme disposto abaixo:

2. Os recursos referentes ao gabarito preliminar poderão ser interpostos até o dia
01/09/2025, às 15h.

3. As demais datas do cronograma foram alteradas, conforme nova tabela apresentada
abaixo:

Divulgação do Gabarito Oficial 05/09/2025

Homologação Preliminar da classificação 05/09/2025

Prazo para interposição de recursos quanto a
Classificação (*)

08/09/2025 às 16h

Homologação Final da classificação 10/09/2025

Homologação Final do certame 10/09/2025

Triunfo, 29 de agosto de 2025

Marcelo Essvein

Prefeito Municipal de Triunfo

GABARITO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
C B A E D A E C E B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C D A E A D D A B C

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

E
LO

 E
S

S
V

E
IN

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

D
2B

-A
11

3-
94

A
E

-4
5D

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
D

2B
-A

11
3-

94
A

E
-4

5D
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4D2B-A113-94AE-45D9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCELO ESSVEIN (CPF 722.XXX.XXX-15) em 29/08/2025 09:42:10 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/4D2B-A113-94AE-45D9

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/4D2B-A113-94AE-45D9